KETIGA  : Menetapkan Jumlah  Perolehan  Suara  Sah  Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan Bakal 

Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Bangka Tengah Tahun 2024 adalah 25% (dua puluh lima 

persen) dari 115.872 (seratus lima belas ribu delapan ratus 

tujuh puluh dua) suara  sah  dalam  Pemilihan  Umum  Anggota  

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bangka Tengah 

Tahun 2024, adalah sebanyak 28.968 (dua puluh delapan ribu 

sembilan ratus enam puluh delapan) suara. 

KEEMPAT : Partai  Politik  atau  Gabungan  Partai  Politik  yang memenuhi  

syarat untuk mendaftarkan Bakal Pasangan  Calon  Bupati dan 

Wakil Bupati Bangka Tengah Tahun 2024 adalah sebagai 

berikut: 

1. Partai Kebangkitan Bangsa (PKB);